
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКО
ГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ

350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03

e-mail: school 19@,kubannet.ru, www.schooll9.centerstart.ru

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и сред
него общего образования» и Положением о порядке приёма обучающихся в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар среднюю общеобразовательную школу 
№ 19 имени Героя Советского Союза Марины Расковой, а также на основании 
заявлений родителей приказываю:

1. Зачислить учащихся в количестве 4 человек в 1 класс согласно списку, 
указанному в приложении № 1.

2. Делопроизводителю М.М. Борзенко внести персональные данные де
тей, поступающих в 1 классы, и их родителей в АИС «Сетевой город «Образо
вание».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе А.А. Гладкую.

Приказ

09.04.2021 № 29-у

О зачислении в 1 класс на 2021 -  2022 учебный год

Директор Е.Ю. Подварко

Ознакомлены*

А.А.Гладкая

http://www.schooll9.centerstart.ru

		2021-04-11T23:57:30+0300
	Подварко Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




